Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 390 г. Челябинска»

454112, Челябинск, ул. Пионерская, 6а, тел. 8(351)798-88-33,
8(351)741-69-07 Электронный адрес: doy390kurch@mail.ru_____________

ПРИКАЗ № 26

от «11» марта 2022

«О проведении процедуры

самообследования в ДОУ»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об
утверждении порядка проведения самообследования образовательной
организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324
«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации,
подлежащей самообследованию», приказа Комитета по делам образования г.
Челябинска № 05/1572 от 03.03.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Пролонгировать положение о самообследовании МБ ДОУ «ДС № 390 г.
Челябинска» (Приложение 1)

2. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ
самообследованию МБ ДОУ «ДС № 390 г. Челябинска» (Приложение

3. Создать рабочую группу для проведения самообследования
и подготовки отчета по его итогам в следующем составе:

Руководитель группы______ Путро Т.В. - заведующий
Члены группы____________ Трян А.А. - старший воспитатель

Рягузова О.А. - педагог - психолог

Шарафутдинова Е.Е.- инструктор по ФК

Шатова Т.Е. - музыкальный руководитель

Педагоги групп

4. Рабочей группе для проведения самообследования и подготовки отчета
по его итогам:

• выполнить мероприятия в соответствии с графиком самообследования
по итогам 2022 года;

• подготовить проект отчета о результатах самообследования с учетом
приказа Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка

mailto:doy390kurch@mail.ru

проведения самообследования образовательной организацией»,
приказа Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию» и представить проект отчета на рассмотрение
педагогическому совету в срок до 03.04.2023.

5. Педагогическому совету рассмотреть проект отчета о результатах
самообследования в срок до 07.04.2023.
6. Администратору сайта Рягузовой О.А. разместить утвержденный отчет
о результатах самообследования на официальном сайте МБДОУ «Детский сад
№ 390 г. Челябинска» в срок до 15.04.2023.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены: